Nature
La
Sommaire
SACHETS DE GRAINES
& KITS DE PLANTATION.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.01 à p.05
PAPETERIE.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.06 à p.10
BOIS.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p. 1 1  à p.14
ARBRES & PLANTES.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p. 15 à p.20

IE
Carte 4 pages en papier à semer 200g.
• Format : 210x148mm ouvert / 105x148mm fermé.
• Variétés : graines de fleurs (Gypsophile, Muflier, Alysse Blanc, Pétunia, Godetia, Ficoïde).
• Personnalisation : impression quadrichromie, surface de marquage 200x138mm.
À partir de 100ex.
IDG14A
Papier à semer disponibles en 3 grammages.
• Format : 105x148mm.
• Variétés : graines de fleurs ou au choix (voir page 26).
• Personnalisation : impression quadrichromie, surface de marquage 138x95mm.
À partir de 100ex.
Papier graines A6
Support bois en option
(réf. : IDBOIS13)
	     IDG14A80R : A6 recto 80g
	     IDG14A200R : A6 recto 200g
	     IDG14A120R : A6 recto 120g
	     IDG14A200RV : A6 recto/verso 200g
	     IDG14A120RV : A6 recto/verso 120g
IDG14G
Papier graines 2 volets